
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22 dicembre 2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale 

il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 163  del 28/12/2005, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si assegnano provvisoriamente le risorse ai diversi settori dell'Ente per l'esercizio 2006;

Considerato il fatto che in data 12.01.2006, sosterà nella città di Cattolica la Fiamma Olimpica, e che tale 

evento rappresenta, un evento eccezionale che attirerà sulla città l'attenzione dei media, sarà infatti presente, in 

occasione dell'evento, un alto numero di giornalisti sia televisivi, che delle maggiori testate nazionali;

Considerato quindi necessario che la città di Cattolica, approfitti di questa opportunità per veicolare, a fini 

promozionali la propria immagine stazione balneare di primaria importanza;

Visto il preventivo di spesa redatto dal Responsabile Servizi di staff Sindaco Sig. Delbianco Sergio 

depositato agli atti della presente per costituirne parte integrante e sostanziale, per un ammontare di Euro 

3.774,00 lordi omnicomprensivi e che individua i seguenti fornitori:

- Tipolito La Grafica snc di Cattolica, per la produzione di stampati;



- Mattei & Co di Mattei Paolo di Cattolica, per la produzione di 

  stendardi, totem, stampati da esporre lungo il percorso;

- Ditta Saf, dei San Giovanni Marignano, per la fornitura di 

  materiale per allestimento percorso;

- Ditta Tonti Giuseppe, Cattolica, acquisto riproduzioni "mosconi" da 

  distribuire come gadgets;

   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia; 

Considerato che nella fattispecie per l'entità delle singole spes ricorre l'ipotesi della trattativa diretta;

                          D E T E R M I N A 

1) - di approvare, per le motivazioni espresse in narrativa il preventivo di spesa di complessivi Euro 

3.774,00 redatto dal Funzionario Resposabile Servizi di staff Sindaco Sig. Delbianco Sergio;

2) - di imputare la spesa  complessiva di euro 3.774,00  sul cap. 40.000 " Acquisto di prodotti di consumo e 

beni non ammortizzabili" del bilancio 2006 - impegno n. 55 -;

3) - di individuare nella persona del Responsabile Servizi di Staff Sindaco Sig. Delbianco Sergio il 

responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL32386/ASD-DEL     Determina D. n. 10 del 09.01.2006      pag.  

_____________________________________________________________________


